
Provoz vyšších odborných škol od 7.12.2020 

Legislativa        

 
 Praktické vyučování a praktická příprava se uskutečňuje ve školách a školských 

zařízeních nebo na pracovištích fyzických nebo právnických osob, které mají 
oprávnění k činnosti související s daným oborem vzdělání a uzavřely se školou 
smlouvu o obsahu a rozsahu praktického vyučování a podmínkách pro jeho konání. 
 

 Z epidemiologického pohledu je zásadní zejména pravidelné větrání vnitřních 
prostor v délce alespoň 5 minut během přestávek a zároveň jednou uprostřed 
každé vyučovací hodiny, popřípadě každých 30 min.  
 

 Studenti a zaměstnanci školy (i další osoby pohybující se ve škole) mají povinnost 
nosit roušky po celou dobu pobytu ve škole.  

 

 Prezenční výuka musí probíhat v homogenních skupinách (kolektivy jednotlivých 
tříd/skupin/oddělení se neslučují, ani jinak neprolínají). Doporučuje se 
organizovat příchod a odchod studentů tak, aby nedocházelo ke kontaktu mezi 
studenty z různých tříd/skupin/oddělení 

 

PREZENČNÍ VÝUKA 3. ROČNÍKŮ VOŠZ OD 7.12.2020 

PROBÍHÁ DLE PLATNÉHO ROZVRHU 

UMÍSTĚNÍ  3. ročníků VOŠZ je stálé  

(pouze IKT, seminář k ABS probíhá v učebně 344) 

3 DVS 408 
3 DZZ 219 
3 DNT -004 
3 DFA 007 x 326 (s 1 DFA) 
3 SOP 325 
3 DZL 407 
3 DDS 412 
3 DZT 405 
3 SOK 409 (čtvrtek od 11.45) 
3 DNK 319 (pondělí od 11.45) 

 

 

 

 

 



PREZENČNÍ VÝUKA OD 7.12. – SUDÉ TÝDNY 

TŘÍDA VSS VÝUKA UČEBNA POZNÁMKA 
1 DDS Mgr. Černá  Dle rozvrhu  323  
2 SOP Mgr. Jiroutová Dle rozvrhu 320 ODS pátek učebna 344 
1 DNT Mgr. Šťastná Dle rozvrhu 319   
1 SOP Mgr. Havlánová Dle rozvrhu 406  

 

PREZENČNÍ VÝUKA OD 14.12  – LICHÉ TÝDNY 

TŘÍDA VSS VÝUKA UČEBNA POZNÁMKA 
1 DFA Mgr. Svatoňová Dle rozvrhu 326 x 007  s 3 DFA 
1 SOK Mgr. Polívková Dle rozvrhu 319 Čtvrtek od 11.45 
2 DZL Ing. Sosnová Dle rozvrhu 409  

 

PRAKTICKÁ VÝUKA 2 DDH 

TŘÍDA VSS VÝUKA UČEBNA Vyučující 
2 DDH Mgr. Kovtunová 30.11. 9:00 - 13:30  

4.12. 9:00 - 13:30 
 
7.12. 13:00 - 17:30 
11.12. 9:00 - 13:30 
 
14.12. 9:00 - 13:30   
18.12. 9:00 - 13:30   

019 M. Kurdiovská 
 T. Norková 
 
M. Kurdiovská 
T. Norková 
 
M. Kurdiovská 
T. Norková 
 

 

Poznámka:  

Ostatní studijní skupiny dle CP jsou na ODP nebo zkouškové období 

PRAKTICKÉ VYUČOVÁNÍ (VAŘENÍ, POSTUPY, LABORATOŘE) PROBÍHAJÍ 
KAŽDÝ TÝDEN 


